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Spécialisations – Aménagements de l’espace
CS Constructions paysagères
CS Arboriste élagueur CFPPA Angers
CS Jardinier de golf MFR Machecoul
SIL Animateur de jardins MFR Beaupréau

CFP La Ferrière
Dates 24 – 25 26 novembre 2024 CFA La Roche sur Yon

1 avril 2025 CFPPA Rouillon
30 juin 2025 Fodé Ouest

Lieu 24 – 25 NTA MFR Carquefou

Président(e) Jean-Noël Bernard CFA NTA
Président(e) Adjoint(e) Eric Hervo LPA Brette les Pins

Membres Formateurs
Pierre-Alban Sonnet CFPPA Angers
Fabien Duval CFPPA La germinière
Christophe Aiguier CFA NTA
Steven Le Roch MFR Beaupréau
Jean-Baptiste Guyader MFR Beaupréau
Tiphaine Hotte CFPPA Angers
Gilles Darracq Fodé Ouest
Thomas Vittecoq CFP la Ferrière thomas.vittecoq@mfr.asso.fr
Dominique Porcheron MF Machecoul
Baneton Samuel CFPPA Angers
Noémie Sechet CFPPA Angers
Dominique Gorichon CFA Nature
Olivier Cunaud CFA Nature
Kévin Portolleau MFR Carquefou
Christophe Caillaud Fodé Ouest
Olivier Pillet MF Machecoul

Membres professionnels
constructions paysagères Vincent Jozelon CFPPA Le fresne
constructions paysagères Sébastien Landroit MFR Carquefou
constructions paysagères Jean-Daniel Abelard MFR Beaupreau
constructions paysagères Constantin Batard MFR Beaupreau
constructions paysagères Thierry Garon CFA Nature
constructions paysagères Frédérique Rouillère CFA Nature
constructions paysagères Florian Guchet MFR Carquefou
élagage Alexis Mercier CFPPA Le Fresne
élagage Simon Grégory CFPPA Le Fresne
élagage Thomas David
élagage Philippe De Champsavin FoDé Ouest
élagage Emmanuel Cochelin FoDéOuest
golf terrains de sports Pascal Barbier MFR Machecoul
golf terrains de sports Nicolas Robin MFR Machecoul
golf terrains de sports Richard Chicot MFR Machecoul

Yvon Serre

Jury Régional UC « Spécialisation en aménagement de l’espace »

Diplômes concernés : Centres concernés :

Jean-noel.bernard99@educagri.fr
eric.hervo@educagri.fr

pierre-alban.sonnet@educagri.fr
fabien.duval@educagri.fr
christophe.aiguier@educagri.fr
steven.le-roch@mfr.asso.fr
Jean-baptiste.guyader@mfr.asso.fr
tiphaine.hotte@educagri.fr
fodeouest.auray@orange.fr

dsporcheron5@gmail.com
samuel.baneton@educagri.fr
noemie.sechet@educagri.fr
dominique.gorichon@educagri.fr
olivier.cunaud@educagri.fr
kevin.portolleau@mfr.asso.fr
c.caillaud-fodeouest@orange.fr
olivier.pillet@mfr.asso.fr
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